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Başarılı Öğrencilerimizle Bilecik, 
Bursa ve İzmir’de Buluştuk

Açıköğretim Sistemi öğrencileri ile akademik personelimizin bir araya gelerek Açıköğretim Sistemi’ni 
değerlendirdiği toplantılar kapsamında Bilecik, Bursa ve İzmir’de grup toplantıları gerçekleştirildi.

Geliştirmelerde öncelikli yönler belirleniyor

İşletme Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ergün Kaya, Açıköğretim Sistemi’ne ilişkin bilgilendirme 
sunumlarının gerçekleştirildiğini ifade ettiği toplantılarda, öğrencilerden sisteme ilişkin deneyimlerin 
birebir toplandığını belirtti. Öğrencilerin önerileri, sorunları ve memnuniyetlerinin dinlenerek, sorularının 
da cevap bulduğu toplantılarda alınan taleplerin ilgili birimlere iletilmek üzere kaydedildiğini belirten Dr. 
Öğr. Üyesi Kaya, gelen talep ve öneriler doğrultusunda sistemin geliştirilmesinde öncelikli olan yönlerin 
belirlendiğini ve konuya ilişkin çalışmalar yapıldığını söyledi.

Arş. Gör. Dr. Çağlar KARADUMAN

İzmir

Bilecik

Bursa
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Arş. Gör. Gözde TÜRKTARHAN

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi’nin 
öğrenme malzemelerinden olan kitaplar ve 
Anadolum e-Kampüs’teki içerikler düzenli olarak 
güncelleniyor. Konuyla ilgili olarak açıklama 
yapan Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şafak 
Ertan Çomaklı “Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Programlarında öğrenim gören öğrencilerimiz 
sınavlarında sorumlu oldukları en güncel içeriklere 
sadece Açıköğretim Sistemi tarafından sunulan 
kaynaklardan erişebilirler. Herhangi bir ek kaynağa 
ihtiyaç duymadan, sınavlarında başarılı olabilmeleri 
için takip etmeleri gereken ders içeriklerini 
öğrencilerimize hem basılı hem de dijital ortamda 
sunuyoruz. Dileyen öğrencimiz kitap satış 
sisteminden basılı kitapları temin edebilir, dileyen 
öğrencilerimiz ise Anadolum e-Kampüs Sisteminden 
16 farklı e-öğrenme malzemesine dilediği yerde 
ve zamanda erişerek sınavlarına hazırlanabilir. Bu 
dijital malzemelere öğrencilerimiz aynı zamanda 
Anadolu Mobil uygulamasıyla da erişebilirler.” 
şeklinde konuştu. 

16 farklı e-öğrenme malzemesi sunuluyor

Öğrencilerin sınavlara hazırlanırken kendi 
kendine öğrenmesini sağlayacak şekilde, 
planlı bir çalışma süreci sonucunda 
oluşturulan kitapları dileyen öğrenciler 
https://kitapsatis.anadolu.edu.tr/ adresinden 
edinebiliyor. Kitapların yanı sıra açık ve uzaktan 
öğrenme hizmetini bütün bir paket hâlinde sunan 
ve modüler bir yapıya sahip olan Anadolum 
e-Kampüs Sistemi de güncel içerikler sunan 
bir platform olarak hizmet veriyor. 16 farklı 
e-öğrenme malzemesini barındıran Anadolum 
e-Kampüs Sistemi’ne Açıköğretim öğrencileri 
diledikleri zaman ve diledikleri yerden 
https://ekampus.anadolu.edu.tr/ adresi üzerinden 
ulaşabiliyor. Açıköğretim öğrencilerine eksik, yanlış 
veya zaman aşımına uğramış başka ek kaynak 
kullanmadan Anadolu Üniversitesi’nin sunduğu 
dijital malzemeler ve basılı kitaplardan çalışmaları 
öneriliyor.

Açıköğretim Ders İçeriklerinin En 
Güncel Hali Sadece Orijinal 

Kaynaklarda

https://kitapsatis.anadolu.edu.tr/
https://ekampus.anadolu.edu.tr/


Açıköğretim Fakültesi ve 
İktisat Fakültesi Uluslararası 
İlişkiler Türkçe Lisans Programı 
Koordinatörlüğü tarafından 
“Küresel ve Bölgesel Gelişmeler 
Işığında Türk Dış Politikası” 
konulu konferans düzenlendi. 

Konferansta küresel dengeler, 
Türkiye’nin nasıl bir bölgede yer 
aldığı ve Türk dış politikasının 
ana gündem maddelerini 
oluşturan unsurların neler olduğu 
konuşuldu.

 “Bölgesel ve küresel olarak neler 
yapılabileceğinin tartışıldığı bir 
dönem”

Konferansa konuşmacı olarak 
katılan Altınbaş Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Çağrı 
Erhan, Türkiye’nin hem Türk 
coğrafyasının, hem İslam 
coğrafyasının bir parçası 
olması ve bir yandan Avrupa 
Birliği’ne aday bir ülke olmasının 
etrafında gelişen olaylardan 
bahsetti.  Altınbaş Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Çağrı Erhan, bu 
durumların Türkiye’nin iç ve dış 
politikasını etkilediğini ve bu 
dönemin Türkiye’nin etrafındaki 
alev çemberi içerisinde, 
bölgesel ve küresel olarak neler 
yapılabileceğinin tartışıldığı bir 
dönem olduğunu belirtti. 

Türkiye’nin jeopolitik konumunun, 
tarihinin, demografi k yapısının 
ve kültürel coğrafyasının Türk 

dış politikasının değişmeyen 
yapısını oluşturan unsurlar 
olduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Çağrı Erhan konuşmasında 
Türkiye dış politikasının ana 
gündem maddelerini Türkiye’nin 
Amerika Birleşik Devletleri, 
Avrupa Birliği ve Rusya ile ilişkisi 
ile Doğu Akdeniz politikasının 
oluşturduğunu ifade etti. 

Türkiye sınırlarının yalnız kara 
sınırlarından oluşmadığını aynı 
zamanda deniz ve hava sahaları 
sınırlarının da ülkenin egemenlik 
alanına dâhil olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Çağrı Erhan, 
“Bu ülke deniziyle, havasıyla, 
karasıyla egemenlik yetki alanları 
içerisinde her türlü milli değerini, 
Türk halkının yararına ve çıkarına 
kullanacak ve önlemlerini 
alacaktır.” şeklinde konuştu. 

Anadolu Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Savaş 
Koparal ve Açıköğretim Fakültesi 
Dekan Vekili Prof. Dr. Yücel 
Güney’in yanı sıra öğretim üyeleri 
ile uluslararası ilişkiler bölümü 
öğrencilerin katıldığı konferans, 
soru cevap bölümünün ardından 
sona erdi.

                                                                                         

Açıköğretim Fakültesi Küresel ve 
Bölgesel Gelişmeler Işığında Türk 
Dış Politikası Konferansı’na Ev 
Sahipliği Yaptı

Arş. Gör. Sibel  ŞAHİN
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Açıköğretim Sistemi’nin zengin, nitelikli ve yenilikçi 
yapısı dünyanın farklı ülkelerindeki üniversitelerin 
ilgi odağı oluyor. Bu kapsamda son olarak, Kıbrıs 
ve İsrail’in saygın üniversiteleri tarafından Anadolu 
Üniversitesi’ne nezaket ve iş birliği ziyaretleri 
gerçekleştirildi. Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Sistemi 30 yılı aşkın tecrübesiyle gerek ülkemizde 
gerekse uluslararası platformda uzaktan öğretim 
konusunda gelişmenin ve yeniliklerin öncüsü 
olma konusunda önemli adımlar atmaya devam 
ediyor. Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi, 
Açıköğretim, İşletme ve İktisat Fakültelerindeki 
58 farklı programla dünyada 17 farklı ülkede 
yükseköğretim hizmeti veriyor. Dijittal dönüşüm 
sürecinde sunduğu materyal çeşitliliğini 
zenginleştiren Açıköğretim Sistemi, ders kitapları 
için dijital versiyonlarını çoğaltarak (pdf, epub, 
mobi, html5), sesli kitap, özet, sesli özet, sorularla 
öğrenelim, video, etkileşimli video, deneme sınavı, 
çözümlü sorular, alıştırmalar, canlı ders ve canlı ders 
kayıtları ile malzeme çeşitliliği sunuyor. 

Kıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Tümer ile beraberindeki heyet, 
Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şafak Ertan 
Çomaklı’ya gerçekleştirdiği ziyarette, hayırlı 
olsun dileklerini iletti ve iş birliğine yönelik fi kir 
alışverişinde bulundu. Görüşmenin ardından 
Açıköğretim Sistemi’nin hakkında bilgi verilmek 
üzere Açıköğretim Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. 
Yücel Güney ve dekan yardımcılarının da katıldığı 
bir toplantı gerçekleştirildi.

Açıköğretim Sistemi’nin materyal ve program 
çeşitliliği potansiyelinden yararlanılmasına yönelik 
görüşmeler yapıldı

İsrail Al-Quasemi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Khaled Arar ve beraberindeki heyetin Rektörümüz 
Prof. Dr. Şafak Ertan Çomaklı’ya gerçekleştirdiği 
nezaket ve iş birliği ziyaretinde Açıköğretim 
Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Yücel Güney ve 
dekan yardımcıları ile gerçekleştirilen toplantıda 

ortak diploma, protokollü eğitim ve Anadil: 
Türkçe projesi ile ilgili bilgiler verildi 
ileriye dönük iş birlikleri için görüşmeler 
gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Tümer ve Prof. Dr. Arar ile farklı 
tarihlerde gerçekleştirilen toplantılarda, 
Açıköğretim Programları, e-Sertifi ka, 
AKADEMA, e-Kampüs ve diğer Açıköğretim 
çalışmaları hakkında sunum yapılarak, 
Açıköğretim Sistemi’nin üretim birimlerine 
ziyaretlerde bulunuldu.

Açıköğretim Sistemi’nin zengin, nitelikli ve yenilikçi Kıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü 

Kıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi ve 
İsrail Al-Quasemi Üniversitesi 

Rektörlerinden Üniversitemize 
Ziyaret

Dr. Öğr. Üyesi H. Cem SAYIN
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sanat ve Meslek 
Eğitimi Kursları (İSMEK) Hayat Boyu Öğrenme 
Merkezi’nden Üniversitemize gelen bir heyet, 
Açıköğretim Fakültemiz ile TV Yapım Merkezi ve 
Öğrenme Teknolojileri Ar-Ge Birimimizi ziyaret 
ederek Açık ve Uzaktan Eğitim alanında yürütülen 
faaliyetlere ilişkin bilgi alarak görüş alışverişinde 
bulundu.

Ziyaretin ilk durağında Açıköğretim Fakültesi 
Dekanlığını ziyaret eden İSMEK yetkilileri, burada 
fakültemiz yönetimiyle bir araya geldi. Görüşmede, 
Üniversitemiz adına Açıköğretim Fakültesi Dekan 
Vekili Prof. Dr. Yücel Güney, Dekan Yardımcıları Doç. 
Dr. Mehmet Fırat ve Doç. Dr. Serpil Koçdar bulunurken 
İSMEK’i temsilen İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Hayat Boyu Öğrenme Müdürü Ali Koca, İSMEK Genel 

Koordinatörü Kerem Köker, İSMEK Genel Koordinatör 
Yardımcıları Esin Akdemir, Muhammet Altıntaş, 
Hikmet Erbesler, Bahattin Korkmaz, Fatma Özden ve 
Beyaz Holding Eğitim Grup Başkanı Güven Çalışkan 
yer aldı.

İSMEK heyeti, toplantının ardından  Açıköğretim 
Sistemimiz bünyesinde yer alan TV Yapım Merkezi 
ve Öğrenme Teknolojileri Ar-Ge Birimine geçerek 
burada yürütülen faaliyetlere ilişkin bilgi aldı. 

Açıköğretim Sistemi İSMEK 
Yetkililerini Ağırladı

Öğr. Gör. Gökhan Deniz Dinçer

(Haber Merkezi)
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi, 
kanunların el verdiği ölçüde şehit ve gazilerin 
yakınları için sağladığı olanakları arttırma hedefi  
doğrultusunda yeni düzenlemelere gidiyor. 
Halihazırda Açıköğretim Sisteminde öğrenim 
görmek isteyen ve anne-babaları şehit ya da gazi 
olan kişiler, eğitim ve öğretim giderlerinden muaf 
tutuluyor. Bu olanak, Rektörlüğümüz tarafından 
alınan bir kararla genişletilerek artık şehit ya da 
gazi ebeveynlerinin de harçsız öğrenim imkanından 
yararlanabilecekleri şekilde düzenlendi.

Düzenleme öncesinde kayıt 
yaptıranların ücretleri iade 
edilecek 
15 Temmuz ve tüm terör 
şehitleri ve gazi çocuklarının 
yararlandığı bu hak, 
“kahramanların” anne ve 
babalarına da tanınmış 
durumda. Düzenleme 
öncesinde kayıt yaptırıp eğitim 
ve öğrenim giderini yatıran 
şehit ve gazi anneleri ile 
babalarının ödediği paralar da 
kendilerine iade edilecek.

Rektörümüz Prof. Dr. Şafak Ertan 
Çomaklı “Açıköğretim Sisteminde eğitim ve öğretim 
giderleri var. Şehit çocukları söz konusu giderleri 
ödemeden eğitim alıyordu. Bu kapsamı şehit ve 
gazilerin anne ve babalarına da sağladık. Şehit ve 
gazileri yetiştiren, büyüten anneye ve babaya da 
bu imkânı getiriyoruz. Anne ve babaların da bu 
imkândan faydalanmasına fırsat vermek için böyle 
bir uygulamaya gittik.” şeklinde açıklamalarda 
bulunarak 15 Temmuz ve tüm terör şehitleri ve 
gazilerinin haklarının asla ödenemeyeceğini 
vurguladı. 

Şehit ve Gazi Ebeveynleri de 
Öğretim Giderlerinden Muaf 

Tutulacak

Arş. Gör. Dr. Dilşad TEKİN 
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Athabasca Üniversitesi, 25 Haziran 1970 tarihinde 
Alberta Hükümet Konseyi isteğiyle kuruldu. 1972’de 
açık ve uzaktan öğrenme uygulamalarını yerine 
getirerek kavramı test etme misyonunu üstlenen 
kurum, ilk kursunu ise 1973’te sundu. 
Kanada’nın Alberta eyaletinde bulunan, kamu 
tarafından fi nanse edilen ve kamuya açık dört 
üniversiteden biri olan Athabasca Üniversitesi, 
üniversite düzeyinde çalışmalara erişimi sağlamayı 
ve başarıyı engelleyen faktörlerin kaldırılarak dünya 
çapındaki yetişkin öğrenciler için eğitim eşitliğinin 
sağlanmasını amaçlıyor.

64 farklı bölümde, 850’den fazla çevrim içi ders 
hizmeti sunuluyor
Üniversite; Çevrim içi lisans, çevrim içi lisansüstü 
programlar, çevrim içi mesleki eğitim sertifi kaları 
ve çevrim içi kurs olanakları sunuyor. Ayrıca 
önceki öğrenmelerin tanınması, kredi transferinin 
sağlanması, akreditasyon gibi düzenlemelere de 
sahip. İşletme, sağlık disiplinleri, beşeri ve sosyal 
bilimler, fen ve teknoloji, lisansüstü eğitim fakülteleri 
ile uzaktan eğitim, dünya yerli bilgi ve araştırma, 
öğrenme akreditasyon ve araştırma merkezleri 
mevcut bulunuyor. 55’ten fazla lisans, 35 lisansüstü 
programı ile 64 farklı bölüme destek sağlarken, 
850’den fazla çevrim içi ders hizmeti sunuyor.

87 ülkeden 40 binden fazla öğrenciye hizmet 
veren Üniversite, dünyanın önde gelen ve en hızlı 
büyüyen çevrim içi ve uzaktan eğitim kurumlarından 
biri. Finlandiya’dan Çin’e, İtalya’dan Hindistan’a, 
Tayvan’dan Romanya’ya kadar pek çok ülkede 
uluslararası kurumlarla anlaşması olan Üniversite, 
bu sayede öğrencilerin üniversite düzeyinde ders 
çalışmalarına çeşitli yollar sağlamak için akademik 
kurum ve kuruluşlarla iş birliği etkinlikleri düzenliyor.

Üniversitenin fakülteleri hakkında bilgi almak için;
https://www.athabascau.ca/aboutau/faculties/

lisans programları hakkında bilgi almak için;
https://www.athabascau.ca/programs/program-
listings.php?/undergraduate/all/all

lisansüstü programları hakkında bilgi için;
https://www.athabascau.ca/programs/program-
listings.php?/undergraduate/all/all

çevrim içi dersleri için; 
https://www.athabascau.ca/course/course-listings.
php?/graduate/all/all

sayfalarını ziyaret edebilir, kayıt koşulları hakkında;
h t t p s : / / w w w. a t h a b a s c a u . c a / a d m i s s i o n s / 
bağlantısından bilgi alabilirsiniz.

Athabasca Üniversitesi’nde Açık ve 
Uzaktan Öğrenme

Öğr.Gör. Serap UĞUR

DÜNYADA AÇIK ve UZAKTAN ÖĞRENME

https://www.athabascau.ca/aboutau/faculties/
https://www.athabascau.ca/programs/program-listings.php?/undergraduate/all/all
https://www.athabascau.ca/programs/program-listings.php?/undergraduate/all/all
https://www.athabascau.ca/course/course-listings.php?/graduate/all/all
https://www.athabascau.ca/admissions/
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   Arş. Gör. Merve ÇELİK KEÇİLİ

Açıköğretim Sistemi Canlı Derslerini 
Bahar Döneminde de Sürdürüyor

Açıköğretim Sistemi içerisinde uzun süredir mevcut 
olan canlı dersler, 2018-2019 bahar döneminde 
de devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde Açıköğretim 
Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Yücel Güney’in 
de katılımıyla gerçekleşen toplantıda, bu dönem 
canlı derslerde ders anlatacak öğretim üyelerine 
bilgilendirmede bulunuldu. Toplantı iki oturum 
şeklinde yapıldı. 4 Mart Pazartesi günü başlayan 
ve 122 öğretim üyesi tarafından verilecek olan 
derslerin, haftalık 140 adet olacak şekilde verilmesi 
planlanıyor.

Derslere katılamayanlar kayıtlardan takip edebiliyor
Görüntülü, sesli, eşzamanlı danışmanlık ve konu 
anlatımı hizmeti şeklinde değişiklik gösteren 
canlı dersler, 45 dakika sürüyor. Canlı derslerde 
öğrencilerimiz eş zamanlı sorular sorarak dersin 
öğretim üyesinden canlı yanıt alabiliyorlar. 
Eşzamanlı canlı derslere katılamayan öğrenciler ise 
sonrasında diledikleri zaman derslerin kayıtlarını 
izleyebiliyor. Canlı olarak katılımı gerçekleştirilen ve 
öğrencilerin sonrasında izleyebilecekleri derslere 
ekampus.anadolu.edu.tr adresinden ulaşılabiliyor.



Bürolarımız Açıköğretim Sistemi 
Hakkında Bilgilendirmeye Devam 
Ediyor

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi, farklı 
platformlarda öğrenci ve öğrenci adaylarıyla 
buluşmaya devam ediyor. Çanakkale ve 
Isparta AÖF büro personelleri  Unilook Türkiye 
tarafından  “Üniversite Tanıtım ve Tercih Günleri” 
organizasyonunda yer aldı. Organizasyonlarda İkinci 
Üniversite Programları, e-Sertifi ka Programları ve 
AKADEMA ile ilgili olarak bilgiler verildi.

Bu yıl Ankara’da 5’incisi düzenlenen Geleneksel 
Üniversite Tanıtım Fuarı’nda, Açıköğretim Sistemi 
Ankara Cebeci AÖF Bürosu tarafından temsil 
edildi. Ankara’nın çeşitli ilçelerinden üniversiteye 
hazırlanan yaklaşık 5 bin lise öğrencisinin katıldığı 
fuarda, Açıköğretim Sistemi hakkında detaylı bilgiler 
sunuldu. 

Arş. Gör. Sibel  ŞAHİN
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Ankara

Çanakkale Isparta

BÜROLARDAN HABERLER
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Liseden 1982 yılında mezun oldum. Askeri okula 
girip, bir sene sonra da çalışmaya başladım. Bu 
süre zarfında girdiğim üniversite sınavlarında 
6 kere Açıköğretim İktisat, bir kere de Gazi 
Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği’ni kazandım 
ama kayıt yaptırmadım. 1992 yılında görev 
yaptığım Batman’da İktisat Fakültesi’ni kazanınca 
okumaya karar verdim. Yoğun çalışma koşulları, 
sınav esnasında görevlendirmeler nedeniyle 6 yılda 
okulu bitirdim. Bana katkısı bir derece kazanmam 
ve birinci dereceden emekli olmamı sağlamak 
oldu. Emekli olduktan sonra, ikinci üniversite 
okuma isteği ile uluslararası ilişkiler bölümüne 
kayıt yaptırıp 3 yılda mezun oldum. Ancak okuma 
ve öğrenme isteği o kadar baskın çıktı ki şu an 
felsefe bölümü 2. sınıf öğrencisiyim. Öğrendiklerim 
sayesinde hiçbir şey bilmediğimizi daha iyi görüyor 
ve anlıyorum. Keşke gençlerimize liseden itibaren 
felsefe ve ekonomi eğitimi verilse. Dünyaya daha 
başka gözle bakıp değerlendirebilirler. Anadolu 

Üniversitesi, istekli ama çalışan veya bir nedenden 
dolayı üniversite okuyamayan, devam mecburiyeti 
olduğu için çaresiz kalan insanlar için müthiş 
bir organizasyona imza atarak uzaktan eğitimi 
başlatmıştır. Eski öğrencilerden biri olarak zaman 
içerisindeki gerek teknolojik gelişmeler gerekse 
sosyo-kültürel nedenlerle değişen şartlarla Anadolu 
Üniversitesi’nin eğitim anlayışının da değişmiş, 
eğitimin kalitesinin yükselmiş olduğunu görüyorum. 
Bize, okuma ve öğrenme sevdalılarına, bu olanağı 
sağlayan, aydınlık ve ilerici vatandaşlar yetiştirme 
gayreti içinde olan Anadolu Üniversitesine sonsuz 
şükranlarımı sunuyorum.

Levent Sever/ İzmir

Arş. Gör. Gamze TUNA BÜYÜKKÖSE

Benim Hikâyem
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Açıköğretim Sistemi İş Birliği 
Ziyaretleri Bakanlıklarla Sürüyor

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi, kamu kurumlarına yeni eğitim teknolojilerini ve hizmetlerini, 
AKADEMA ve e-Sertifi ka programlarını, Sınavsız İkinci Üniversite kapsamında yaşam boyu eğitim 
fırsatlarını tanıtmak ve kamu kurumları ile gerçekleştirilebilecek iş birliği olanaklarını belirlemek amacıyla 
gerçekleştirdiği toplantıları sürdürüyor. 

İş birliği toplantıları kapsamında 22 Şubat Cuma günü Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Serpil Koçdar ve İktisat Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahman 
Taraktaş, Türkiye Cumhuriyeti Hazine ve Maliye Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü’ne ziyarette bulundu. 
Eğitim Daire Başkanı Alper Akçay ve Maliye Uzmanı Murat Çevik ile gerçekleştirilen toplantıda, ortak 
gerçekleştirilebilecek e-Sertifi ka ve eğitim programları konusunda fi kir alışverişinde bulunulurken 
Açıköğretim Sistemi, İkinci Üniversite ve e-Sertifi ka programları ile ilgili tanıtım materyalleri kurum ile 
paylaşıldı. 

T. C. Maliye ve Hazine Bakanlığına 
gerçekleştirilen ziyarette ileride 
gerçekleştirilebilecek iş birlikleri 
konuşuldu

Yeni iş birliklerine yönelik aşamalar belirlendi
22 Şubat Cuma günü yapılan bir diğer ziyaret ise 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel 
Müdürlüğüne gerçekleştirildi. Yerel Yönetimler 
Genel Müdür Yardımcısı Kemalettin Sakin ve 

Personel Hizmetleri Daire Başkanı Ali Çelikbilek 
ile gerçekleştirilen toplantıda, iş birliği içinde 
yürütülen e-Sertifi ka programlarının geliştirilmesi 
ve güncellenmesi için çeşitli görüş alışverişinde 
bulunulurken yeni işbirlikleri için hayata geçirilmesi 
gereken aşamalar belirlendi.

Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğünün ardından 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığında çalışan bütün 
personelin eğitim fırsatlarını değerlendirebilmesi 
için hocalarımız Eğitim ve Yayın Daire Başkanlığı 
Eğitim Şube müdürü Ahmet Eliaçık’a bir ziyarette 
bulundu. Ziyarette, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
Personeline yönelik, Açıköğretim sisteminde yer 
alan eğitim fırsatlarının tanıtımı gerçekleştirildi. 
Toplantıda İkinci Üniversite ve e-Sertifi ka 
programları ile ilgili şube müdürlüğüne bilgi 
verilirken tanıtım materyalleri tüm kurum personeli 
ile paylaşıldı.

Yerel Yönetimler Genel Müdür 
Yardımcısı Kemalettin Sakin’e 
gerçekleştirilen ziyaretten bir kare

Mustafa Güneşer – Ahmet Eliaçık - 
Abdurrahman Taraktaş – Serpil Koçdar

Arş. Gör. Dr. Zeynep KARAL ÖNDER
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Senfoni Orkestrasından 
Açıköğretim Öğrencilerine 

‘’Barok Akşamı Konseri’’

Anadolu Üniversitesi verdiği eğitim 
hizmetinin yanı sıra sanatsal etkinliklerle 
de öğrencilerini destekliyor. Bu kapsamda 
Açıköğretim öğrencilerine özel olarak 
Anadolu Üniversitesi Senfoni Orkestrası 
tarafından 28 Şubat Perşembe günü 
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde “Barok 
Akşamı Konseri” düzenlendi. Orkestra Şefi  
Murat Sümer yönetimindeki orkestra, 
çellist Poyraz Baltacıgil’in eşliğinde pek 
çok eserle, öğrencilere keyifl i dakikalar 
yaşattı. 

Konserde; Antonio Vivaldi’nin ‘’Yaylı 
Çalgılar İçin Konçerto RV.127’’ : ‘’Allegro’’, 
‘’Largo’’, Allegro’’, Bach’ın ‘’Viyolonsel 
Konçertosu Wq 172 (H.439)’’: ‘’Allegro’’, 
‘’Largo Maestoso’’, ‘’Allegro Assai’’, Georg 
Muffat’ın ‘’Yaylı Çalgılar İçin Sonat No.2’’: 
‘’Sonata, Grave’’, ‘’Allegro’’, ‘’Grave - Forte e 
Allegro’’, ‘’Aria’’, ‘’Grave’’, ‘’Sarabande’’, ‘’Borea, 
Alla Breve’’, Albicastro’nun ‘’Yaylı Çalgılar 
İçin Konçerto Op.7 No.2’’: ‘’Grave’’, ‘’Allegro’’, 
‘’Grave’’, ‘’Allegro’’ eserleri seslendirildi.

Arş. Gör. Dr. Ece DOĞANTAN

AÇIKÖĞRETİM ETKİNLİKLERİ



Açıköğretim Seminerleri Mart Ayına 
Doç.Dr. Kamil ÇEKEROL ve Prof.Dr. 
Kubilay UZUNER ile Başladı

Açıköğretim Sistemi Seminerleri kapsamında 
mart ayının ilk semineri Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Fakültesi’nden Doç. Dr. Kamil 
Çekerol tarafından “Uygulanan Programlara 
Bağlı Olarak Türkiye’de Açıköğretim ve 
Uzaktan Öğretim” başlığıyla gerçekleştirildi.
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Arş. Gör. Dr. Çağlar KARADUMAN

Ayın ikinci semineri ise Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden, Prof. Dr. Kubilay 
Uzuner tarafından gerçekleştirilen “Kadın-
Erkek İlişkilerinde Davranışın Fizyolojisi” 
başlığıyla gerçekleşti.



Açıköğretim Sistemi tarafından desteklenen uzaktan eğitim yüksek lisans programları öğrencilerden yoğun 
ilgi görüyor. 2018 -2019 öğretim yılı itibariyle yüksek lisans programlarında öğrenim gören öğrenci sayısı 
2 yıl öncesine göre yaklaşık 2.5 kat artış gösterdi. Programlarda öğrenim gören öğrenci sayısı 2016 yılında 
69, 2017 yılında 750, 2018 yılında bin 337 ve 2019 yılında ise bin 821 oldu. 
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Arş. Gör. Dr. Gökhan ÖNDER

Açıköğretim Sistemi tarafından desteklenen uzaktan eğitim yüksek lisans programları öğrencilerden yoğun 

Uzaktan Eğitim Yüksek Lisans 
Programları Yoğun İlgi Görmeye 

Devam Ediyor

Sosyal Bilimler Enstitüsü Eğitim Bilimleri Enstitüsü

Kurumsal İletişim Tezsiz Yüksek Lisans Programı Eğitim Teknolojileri Tezsiz Yüksek Lisans Programı

Bankacılık ve Finans Tezsiz Yüksek Lisans Programı Eğitim Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı

İşletme Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Matematik Eğitimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı

Lojistik Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Karakter ve Değer Eğitimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı

Pazarlama Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı

Konaklama İşletmeciliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı

Türk Dili ve Edebiyatı Tezsiz Yüksek Lisans Programı

Görsel İletişim Tasarımı Tezsiz Yüksek Lisans Programı

Ölçme ve Veri Analitiği Tezsiz Yüksek Lisans Programı

Uzaktan Eğitim Online Tezsiz Yüksek Lisans Programı

Uzaktan Eğitim Yüksek Lisans Programları hakkında daha fazla bilgi almak 
için https://tezsizyl.anadolu.edu.tr/index.php?r=site%2Findex adresini 
ziyaret edebilirsiniz.  

Uzaktan Eğiti m Yüksek Lisans Programları

Öğrenciler, Sosyal Bilimler Enstitüsünde 10, Eğitim 
Bilimleri Enstitüsünde ise 4 olmak üzere toplam 
14 programda öğrenim görüyor. İlgi ve becerilerine 
göre Kurumsal İletişim, Bankacılık ve Finans, 
Lojistik Yönetimi, Türk Dili ve Edebiyatı, Ölçme ve 
Veri Analitiği, Eğitim Teknolojileri gibi çok çeşitli 
alanlardan programları tercih edebiliyorlar.

Yıllara Göre Uzaktan Eğitim Yüksek Lisans 
Programlarında Öğrenim Gören Öğrenci Sayıları

https://tezsizyl.anadolu.edu.tr/index.php?r=site%2Findex





